
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 24. jūlijā Nr. 307 

 (protokols Nr. 9, 48.§) 

 

Par nolikuma „Nolikums par preču zīmi “EISTS no Ludzas novada” lietošanu” 

apstiprināšanu 

 

Lai veicinātu Ludzas novada ražotāju un pakalpojumu sniedzēju atpazīstamību, 

konkurētspēju un pārdošanas apjomu pieaugumus, kā arī, lai rosinātu patērētāju izdarīt izvēli 

par labu Ludzas novada ražotajiem produktiem un piedāvātajiem pakalpojumiem, 

pamatojoties uz  Latvijas Republikas Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt nolikumu „Nolikums par preču zīmi “EISTS no Ludzas novada” 

lietošanu” saskaņā ar pielikumu.  

2. Uzdot pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt nolikumu “Nolikums par 

preču zīmes “EISTS no Ludzas novada” lietošanu” Ludzas novada pašvaldības mājas lapā. 

3.  Noteikt, ka nolikums stājas spēkā ar 2025. gada 1. augustu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                       

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

